

Consolidarea malului drept a riului Nistru (km326,70-326,85).

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

2-й ЭТАП. Устройство фундамента берегоукрепительных конструкции

Valoarea de deviz 1 352 333,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство фундамента берегоукрепительных конструкции (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства)				
1	TsJ05C	Protejarea terasamentelor, cu din Geotecstil netesut pentru drenaj (укладка нетканного иглопробивного геотекстиля внутри цилиндрических габионов на пов-ти контактируемых с мин.грунтом)	m2	910,000	14,941 12,109	13 595,946 11 018,826
2	pret	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2	910,000	64,500 0,000	58 695,000 0,000
3	42-01-020-1	Executarea ecranului de etansare din pelicula de polietilena (Укладка п/э стабилизированной пленки t=300mk поверх геотекстиля в основании блоков Б-47)	100m2	3,150	2 415,694 208,143	7 609,437 655,652
4	37-04-002-2	Executarea elementelor din beton armat prefabricat: blocurilor de fundatie, placilor de reazem fara pat (монтаж сборных ж/б блоков Б-47 (2 х 2 - 1м)	100 m3	0,980	53 320,546 16 663,740	52 254,135 16 330,465

1	2	3	4	5	6	7
5		Блок сборный ж/б 2x2 , Б-47	buc	59,000	5 860,000 0,000	345 740,000 0,000
6	CA09A	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat in instalatii centralizate (Заполнение внутреннего пространства квадратных блоков бутобетоном B15W4F100)	m3	119,000	1 083,242 213,342	128 905,798 25 387,698
7	AcF03B	Umplutura din pietris margaritar M300 fractii de la 20-50mm (заполнение внутреннего пространства между коренным берегом и задней стенкой ж/б блока щебнем марки M300 ,фракции 20-50мм)	m3	200,000	300,136 49,011	60 027,200 9 802,200
8	DE16Af	(NUMAI LUCRU) gabion 3x0,65m din plasa de otel zincata	buc	46,000	17,298 17,298	795,708 795,708
9		Gabion 3x0,65m L=3m din plasa de otel zincata	buc	46,000	3 297,030 0,000	151 663,380 0,000
10	AcF03C	Umplutura din piatra M300 d100-150mm	m3	47,000	318,587 67,462	14 973,598 3 170,723
11	TrB22F2A 2	Transportul materialelor cu automacara de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (установка габионов и подача камня автокранами)	t	70,500	59,761 23,641	4 213,122 1 666,662
		Total Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство фундамента берегоукрепительных конструкции (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства) Inclusiv salariu				838 473,324 68 827,934

		Total	lei	838 473,33
		Coeficient conditii strimtorate	1,15 %	1 229,92
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	15 664,38
		Cheltuieli de transport	10,00 %	73 152,40
		Cheltuieli directe	100,00 +	928 520,03
		Cheltuieli de regie	14,50 %	134 635,40
		Total	100,00 +	1 063 155,43
		Beneficiu de deviz	6,00 %	63 789,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			1 126 944,76
		TVA	20,00 %			225 388,95
						1 352 333,71
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				69 619,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)